

Mini Elbil ApS

Erhvervsvej 2
4652 Hårlev

Årsrapport
20. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Christian Nicolai Leth Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mini Elbil ApS
Erhvervsvej 2
4652 Hårlev

CVR-nr: 40614567
Regnskabsår: 20/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af el-scootere samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 3.432, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.246
Resultat af ordinær primær drift		5.246
Ordinært resultat før skat		5.246
Skat af årets resultat		-1.814
Årets resultat		3.432
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.432
I alt		3.432

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.804
Andre tilgodehavender		43.466
Tilgodehavender i alt		85.270
Omsætningsaktiver i alt		85.270
Aktiver i alt		85.270

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.500
Overført resultat		3.432
Egenkapital i alt		43.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.524
Skyldig selskabsskat		1.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.338
Gældsforpligtelser i alt		41.338
Passiver i alt		85.270

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0